Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 384 de 10 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da Conceição,
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

Artigo 1° -
a partir

TP'fjorPlrn de

a servidora, VERA LUCIA
2024 a 09

de

por
Artigo 2°

se "'-'''''-'''''''''1

publicação,
Artigo 30•

V~(l'JlU\J-"'", as U1SIPOSlçOles em contrario.
em na data de sua

10 julho

AltANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data

Ana aula Tessari
Dir, do Depto de